نظربه اینکه خانم گل رخ بهادر بموجب وکالت شماره ١٤٠٣22٠٤٣٩٤٤٣6٠٥ تاریخ ١٤٠٣/١١/١٣ 
بموجب  درخواست وارده بشماره تاریخ ۱۴۰۳/۰۸/۰۳ درخواست سند مالکیت المثنی را نموده است 
با توجه باینکه پلاک ثبتی ٥7٤ فرعی از ۱۵۵ اصلی عبارتست از :) سند مالکیت یکدانگ مشاع از 
ششدانگ یک قطعه زمین بمساحت )۲۸۳/۵( دویست و هشتادوسه متروپنجاه دسیمتر مربع قطعه 
۱۷۵ تفکیکی بشماره ٥7٤ فرعی از ۱۵۵ اصلی مفروز و مجزی شده از ۱۸۳ فرعی از اصلی مذکورذیل 
ثبت ۱۷۲۰۳۱ در صفحه ١٤6 دفتر جلد ۸۰۷ املاک واقع در اصغر آباد حوزه ثبتی رباط کریم بشماره 
سریال چاپی ۲۲۸۰۷۳ بنام خانم آزاده سادات سفیداری فرزند سید ابوالقاسم بشماره شناسنامه ٥٤6٩